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Na naszych oczach rodzi się „Nowy Porządek Świata”. Ziemi
grozi  globalny  totalitaryzm,  który  nie  śnił  się  nawet
Orwellowi.  Świat,  jaki  znamy,  jest  skazany  na  zagładę.
Niektórzy  obserwatorzy  wieszczą,  że  w  najbliższych  latach
zginie jedna czwarta ludzkości (jeżeli nie więcej). Jak zmieni
się życie tych, którzy przeżyją? NWO — trzy litery oznaczające
koniec wszystkiego, co znamy — trzymają świat w strachu.

Terminem  Nowy  Porządek  Świata  (New  World  Order,  NWO)
posługiwało się w XX wieku wielu wpływowych polityków, takich
jak  np.  Woodrow  Wilson,  George  Bush  senior  czy  Michaił
Gorbaczow. Wywoływało to podejrzenia, że wysiłki zmierzające
do  wprowadzenia  „nowego  ładu”  zostały  już  zapoczątkowane.
Kanwą teorii dotyczących wprowadzenia „Nowego Porządku Świata”
jest  przekonanie  o  istnieniu  tajnych  organizacji,  które
zamierzają  przejąć  władzę  nad  całą  planetą  poprzez
ustanowienie rządu światowego (głównie masoneria, czyli głowa
spiskowej hydry).

Wyrazem dążenia do takiego stanu rzeczy miało być utworzenie
takich  organizacji  jak  Liga  Narodów,  ONZ,  NATO,  system
walutowy  z  Bretton  Woods  czy  Światowa  Organizacja  Handlu
(WTO).  Postępująca  globalizacja  oraz  integracja  w  ramach
takich  ugrupowań  jak  Unia  Europejska  czy  Unia  Afrykańska
powodują, że „Nowy Porządek Świata” staje się rzeczywistością
na naszych oczach. Pojawiają się głosy, że końcem tego procesu
będzie  połączenie  się  ugrupowań  integracyjnych  w  światowy
rząd, który obejmie władzę polityczną, gospodarczą, wojskową i
ideologiczną nad całą planetą.

Motywacja  do  ustanowienia  NWO  jest  idealistyczna.  Jego
zwolennicy twierdzą, że tylko dzięki temu na świecie będą
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mogły  na  stałe  zatriumfować  pokój,  sprawiedliwość  i
niezakłócony rozwój gospodarczy. Zwolennicy teorii spiskowych
podkreślają jednak, że istotą takiego świata będzie centralne
planowanie, które zawsze w historii sprzyjało rozwijaniu się
systemów totalitarnych, niosących śmierć milionom ludzi.

Stałym elementem teorii spiskowych dotyczących Nowego Porządku
Świata jest twierdzenie, że jego wprowadzenie możliwe jest
tylko  poprzez  znaczną  redukcję  globalnej  populacji.  Liczba
ludności na świecie miałaby zostać zmniejszona, według różnych
szacunków, o 25–50 procent. Drogą do osiągnięcia tego celu
miałoby być rozmyślne uruchomienie globalnej pandemii, która
zdziesiątkowałaby narody na całym świecie.

Tym,  którzy  przeżyją,  mają  zostać  wszczepione  mikrochipy,
dzięki którym nie tylko staną się oni odporni na niektóre
choroby, ale także pozostaną cały czas pod nadzorem globalnej
władzy. Ci, którzy się zbuntują, mają zostać umieszczeni w
obozach koncentracyjnych nowego typu, gdzie zostaną poddani
„reedukacji” lub eksterminacji. W tym kontekście wymienia się
zwłaszcza  ośrodki  prowadzone  przez  amerykańską  Federalną
Agencję  Zarządzania  Kryzysowego  (FEMA),  które  mają  być
symbolem zniewolenia w ramach NWO.

Nowy Porządek Świata ma na celu wyeliminowanie wojny jako



sposobu rozstrzygania sporów. Wszystkie spory będą załatwiane
w drodze negocjacji oraz nacisku organizacji międzynarodowych
typu ONZ, które, dzięki własnej armii, będą w stanie narzucić
swą wolę każdemu państwu na świecie. Ceną za trwały pokój
będzie  jednak  faktyczne  ograniczenie  praw  człowieka.
Teoretycznie  nowa  władza  będzie  powoływać  się  na  zasady
demokracji, ale nie będzie ona obejmować prawa do sprzeciwu.

Wszystkie  aspekty  ludzkiego  życia  zostaną  poddane  kontroli
władz, które będą decydować nie tylko o miejscu zamieszkania,
typie  wykonywanego  zawodu,  ale  również  o  aspektach  życia
osobistego, takich jak na przykład liczba dzieci. Gospodarczo
cały  świat  ma  zostać  objęty  nadzorem  globalnej  instytucji
regulującej przepływ kapitału i zasobów, które mają być ściśle
racjonowane.  Ma  to  doprowadzić  do  wyeliminowania  kryzysów
gospodarczych i ograniczenia bezrobocia. Dzięki temu miałby
zostać  przezwyciężony  podział  na  bogatą  Północ  i  biedne
Południe.

W rezultacie zostanie stworzony centralny system planowania i
nadzoru  gospodarczego,  który  doprowadzi  do  odejścia  od
gospodarki  kapitalistycznej.  Według  futurystów  umożliwi  to
stopniowe  przejście  do  gospodarki  opartej  na  wiedzy  i
„wartościach”, a nie na pieniądzu i surowcach. Według nich w
takim świecie będą mogły zostać zaspokojone wszystkie potrzeby
duchowe ludzi. Stałymi elementami „Nowego Porządku Świata” są
postęp  technologiczny,  nowe  źródła  energii,  ekologiczne
technologie,  dzięki  którym  zostanie  ocalone  środowisko
naturalne.

Z  większości  teorii  wnioskujemy,  że  Nowy  Porządek  Świata
zostanie wprowadzony w wyniku planetarnego zamachu stanu. Może
nim  być  wybuch  III  wojny  światowej,  spektakularny  zamach
terrorystyczny lub uwolnienie nowo stworzonego patogenu (typu
SARS-CoV-2 z Wuhan), który swoją skalą przyćmi nawet tragedię
z 11 września 2001 roku (operacja fałszywej flagi). Wynikiem
tego globalnego zamachu stanu będzie przejęcie władzy przez
wojsko i militaryzacja społeczeństw.



Od wielu lat pojawiają się także doniesienia, jakoby za całym
światem niby-demokratycznej polityki stały służby wywiadowcze
i  tak  zwany  kompleks  militarny.  To  właśnie  one  mają  być
Wielkim Bratem, zdobywającym coraz więcej informacji, które
będzie można wykorzystać do zniewolenia obywateli. Czyni się
to poprzez tworzenie baz danych obejmujących dane dotyczące
zdrowia,  majątku  czy  informacji  osobistych  poszczególnych
ludzi. Pozyskanie wrażliwych danych z różnych dziedzin ma być
kluczem do uzyskania absolutnej władzy o zakresie znanym np. z
powieści George’a Orwella „Rok 1984”.

W tym świecie ludzie będą podlegać nieustannej kontroli ze
strony władz na każdym poziomie egzystencji. Dowodem na to ma
być utworzenie przez USA, Wielką Brytanię, Kanadę, Australię i
Nową Zelandię sieci wywiadu elektronicznego Echelon, służącego
do  globalnego  nasłuchu  i  gromadzenia  danych.  Cena  za
wprowadzenie Nowego Porządku Świata będzie ogromna. Zapłacą ją
zwykli ludzie, którzy staną się niewolnikami w imię budowy
„nowego lepszego jutra”.
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